

اعمال رفع كفاءة طريق طراد النيل رقم ٤٤٠ من الفشن - ببا -  
بخصوص :- بنى سويف محافظة بنى سويف بطول ٣ كم ضمن المرحلة الأولى  
المبادرة الرئاسية حياة كريمة

تنفيذ :- الشركة / مؤسسة الإسلام للمقاولات العمومية والأعمال الهندسية  
عقد رقم :- العقد رقم ( ١٥٩٤ ) لسنة ٢٠٢٣ / ٢٠٢٤

### السيد المهندس / نائب رئيس مجلس الإدارة للتنفيذ والمناطق

تحية طيبة ... وبعد ،،،،،

نتشرف بان نرفق طيه المستخلص الختامي رقم ( ٣ ) عن العمله عاليه من اصل وثلاثه  
صور و باقي المرفقات  
بالاحاطة و التفضل بالتنبيه باللازم  
وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،،،

تحريري:- ٢٠٢٥/٠٥/٢٧

مرفقات :- ( )

اصلين المستخلص + عد ٢ صورة

اصل استمارة ٥٠ ع . ح

اصل بيان اعمال

اصل الحصر

صور عينات المعمل

اصل خطاب رئيس الادارة المركزية للشئون المالية والادارية

اصل محضر التقييم

اصل محضر الاستلام الابتدائي

صورة المقايمة الختامية والمذكرة

رئيس الإدارة المركزية

مهندس /

أحمد عراقي حسين



مستخرج

اعمال رفع كفاءة طريق طراد النيل رقم ٤٤٠ من الفشن - ببا -  
بخصوص :- بنى سويف محافظة بنى سويف بطول ٣ كم ضمن المرحلة الأولى  
المبادرة الرئاسية حياة كريمة

تنفيذ :- الشركة / مؤسسة الإسلام للمقاولات العمومية والأعمال الهندسية

عقد رقم :- العقد رقم ( ١٥٩٤ ) لسنة ٢٠٢٣ / ٢٠٢٤

### السيد المهندس / نائب رئيس مجلس الإدارة للتنفيذ والمناطق

تحية طيبة ... وبعد .....

- بالاحالة الي خطاب الوارد لنا من السيد العميد / رئيس الادارة المركزيه للشئون الماليه و  
الاداريه بخصوص استيفاء بعض البيانات بخصوص المستخلصات  
نتشرف بان نرفق لسيادتكم البيانات المطلوبه بخصوص المشروع بعاليه بانه :
- ١ - عدد ( ٢ ) اصل مستخلص
  - ٢ - اصل محضر الاستلام الابتدائي
  - ٣ - لا يوجد عماله محمله علي هذا العقد
  - ٤ - لا يوجد سيارة محمله علي هذا العقد
  - ٥ - يوجد محملات في هذا العقد و تم تعليه بالمستخلص رقم ١ مبلغ ٤٠٠٠٠ جنيه ( فقط و  
قدرة اربعون الف جنيها لا غير ) لحين توريد الادوات الكتابية الي الادارة العامة بالقاهرة
  - ٦ - يوجد بند اتربه في هذا المستخلص
- بالاحاطة و التفضل بالتنبيه باللازم

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام .....

تحريرا في :- ٢٠٢٥/٠٥/٢٧

مرفقات : ( )

رئيس الإدارة المركزية



مهندس /

أحمد عراقي حسين

مهندس



## مقاييس ختامية

مشروع رفع كفاءة ( القطاع الاول ) طريق طراد النيل 440 من الفشن / ببا / محافظه بني سويف  
بطول 3 كم ضمن مبادره حياه كريمه المرحله الاولى

تنفيذ شركة مؤسسة الإسلام للمقاولات العمومية والاعمال الهندسية

| رقم<br>البند | بيان الاعمال                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | الوحدة | الفنه | الكمية | الإجمالي |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------|----------|
| 1            | اعمال وتوريد وتشغيل أتربة مع الدمك علي طبقات لزوم لاستكمال الجسر والاكتفاء والميول يوردها المقاول بمعرفته وعلى حسابه من أي جهة يراها وتحت مسنوليته ألا تقل نسبة تحمل كاليفورنيا ( CBR ) لها عن 10 % مع الدمك على طبقات والفنه شاملة أعمال التطهير وإزالة الحشائش أو أي مخلفات موجودة على الجسور والاكتفاء والنظافة التامة قبل البدء في العمل وتسليم الموقع خاليا ونظيفا طبقا لتعليمات المهندس المشرف وكل ما يلزم لنهوا العمل طبقا للشروط والمواصفات والفنه شاملة بالمتر المكعب حتي مسافة نقل 75 كم | م3     | 156   | 4200   | 655200   |
| 2            | بالمتر المكعب اعمال تكسير وإزالة المسطحات المنهارة بالرصف الحالي في الأماكن التي يحددها المهندس المشرف ونقل ناتج التكسير خارج الموقع ومتوسط مسافة النقل حتى 10 كم و عمل كل ما يلزم لنهوا العمل طبقا للشروط والمواصفات وحسب تعليمات المهندس المشرف - وفي حال زيادة مسافة نقل ناتج التكسير عن 10 كم من محور الطريق يتم حساب 1 جنية للكيلومتر للزيادة او النقص                                                                                                                                        | م3     | 95    | 2500   | 237500   |
| 3            | بالمتر المكعب تحميل ونقل المخلفات الغير صالحة للردم بكافة انواعها خارج الموقع متوسط مسافة النقل حتى 2 كم و عمل كل ما يلزم لنهوا العمل طبقا للشروط والمواصفات وحسب تعليمات المهندس المشرف - وفي حال زيادة مسافة النقل عن 2 كم من محور الطريق يتم حساب 1 جنية للكيلومتر للزيادة او النقص                                                                                                                                                                                                             | م3     | 69    | 3000   | 207000   |
| 4            | اعمال توريد وتشغيل طبقة اساس من الاحجار الصلبة المتدرجة ناتج تكسير الكسارات بحيث لا تقل نسبة تحميل كاليفورنيا لها 80% مع الفرش والدمك على طبقات وبحيث لا يزيد سمك الطبقة الواحدة عم 15سم بعد الدمك طبقا للشروط والمواصفات وتعليمات المهندس المشرف والمنطقة المختصة والمحاسبة هندسيا بعد الدمك والفنه شاملة بالمتر المكعب حتي مسافة نقل 160 كم                                                                                                                                                      | م3     | 351   | 9000   | 3159000  |
| 5            | اعمال طبقة تشريب ( برايم ) باستخدام الاسفلت السائل متوسط التطاير ( O.M.C ) بمعدل 1.2 كجم /م2 طبقا للشروط والمواصفات علي ان يتم تنظيف سطح طبقة الأساس من أي مواد حصويه او ناعمه زائده قبل الرش وان يتم رش الاسفلت بمعدلات منتظمة باستخدام معدات الرش الميكانيكية والفنه شاملة كل ما يلزم لنهوا العمل بالمتر المسطح                                                                                                                                                                                  | م2     | 58    | 18000  | 1044000  |
| 5302700      | إجمالي المقاييس                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |       |        |          |

رئيس الإدارة المركزية  
للمنطقة السادسة - بني سويف  
مهندس /  
أحمد عراقي حسين

مدير عام المشروعات  
م.ع.ع.  
مصطفى شعبان

مدير المشروع بالهيئة  
س.س.  
منال سعد

محمد ياسر  
الشركة المنفذة

مادة لاعتماد الصرف  
ملاحظة: القيمة العامة المخرقة والكليات

الطلاب طبعاً ، أو : الكُوف في المرقم فالأمان المقتضى

صار مراجعته ووجد على صحة ومقدم لاعتماده إدارياً وصرف القيمة بواسطة

إذن صرف على : \_\_\_\_\_  
 شيك على البنك المركزي في : \_\_\_\_\_

شيك على الخارج } صاحب الحق أو :  
يسحب باسم } شركة مؤيد السلام للمقاولات والهندسة  
ويرسل اليه بالعنوان الأتي : والدعوى الصغير

[illegible]

الحشم ذو التاريخ

كتب المراجعة

رئيس القسم

2. 2

تقييد في السجل برقم :

(ب) الكاتب المنوط

[illegible]

## المختتم ذو التاريخ

٢٠٦

علامة

۲۰۲ ————— سنه

(١١) إقرار كاتب سجل المجزئات والتنازلات : \_\_\_\_\_ الإمضاء : \_\_\_\_\_

(٢) إقرار بأن القسبة مرتبطة بها على الاعتماد المخصص وأن البند المختص يسمح ولم يسبق الصرف : \_\_\_\_\_ الإمضاء : \_\_\_\_\_

جاری \_\_\_\_\_ تاریخ \_\_\_\_\_ الإمضاء : \_\_\_\_\_

(ح) قيد في سجل رقم ٥٥ « ع ح » برقم: \_\_\_\_\_ توقيع الكاتب المنوط بالسجل: \_\_\_\_\_ الختم ذو التاريخ

رُوجع في \_\_\_\_\_ سنة ٢٠٢ ( علامات المراجع ورئيس المصلحة )

يعتمد سحب  
شيك  
اذن صرف

مدیر اور رئیس الحسابات

## وكيل الحسابات

في \_\_\_\_\_ سنة ٢٠٢٠ بمبلغ

السنة العامة لشؤون المطابع الأميرية ١٦١٤ هـ - ٢٠٢٠

(١) رقم المستند ( وهو رقم القيد في الدفتر رقم ٢٢٤ « ع . ح » ) ————— إمضاء الكاتب المنوط :

(٢) قيد في دفاتر الحسابات المختصة : إعضاء موظفي الشطب

(۱)

الختم ذو التاريخ (٣) سحب شيد رقم : \_\_\_\_\_ إمضاء الكاتب المنوط : \_\_\_\_\_  
إذن صرف

(٤) قيد في سجل الشهادات تحت رقم : \_\_\_\_\_ إمضاء الكاتب المنوط : \_\_\_\_\_

(٥) أدرج في كشف الشكايات والشكايات رقم : إضاء الكاتب المنوط :

(٦) استلمت \_\_\_\_\_  
 شيخ \_\_\_\_\_  
 امضاء طالب أو كاتب التصدير \_\_\_\_\_  
 في \_\_\_\_\_ سنة ٢٠٢ \_\_\_\_\_

(۶) استلمت

مستخلص رقم (٣) ختامي  
قيمة العقد ٧,٥٣٦,٥٥٠,٠٠٠  
قيمة المئونة  
المحلة / الختامية ٥,٣٠٢,٧٠٠,٠٠٠  
قيمة امر الاسناد ٧,٥٣٧,٤٠٠,٠٠٠

الشركة / مؤسسة الإسلام للمقاولات العمومية والأعمال الهندسية

اعمال رفع كفاءة طريق طراد النيل رقم ٤٤٠ من الفشن - ببا - بنى سويف محافظة بنى سويف بطول ٣ كم ضمن المرحلة الاولى المبعدة الرئيسية  
حياة كريمة

"ادارة المشروعات"

العقد رقم ( ١٥٩٤ ) لسنة ٢٠٢٣ / ٢٠٢٤

من ٢٠٢٣/٠٧/٢٣ الي ٢٠٢٤/٠٩/١٥

| رقم<br>البن                                                        | نوع الاعمال                                                                                          | كميات العقد / المئونة<br>المحلة / الختامية | الفترة<br>جنيه | الوحدة | مقدار العمل السابق<br>اجراؤه | مقدار الاعمال التي تمت<br>في خلال هذه المدة | جدة مقدار الاعمال<br>التي تمت الى الان<br>كمية | جاري /<br>نهائي | قيمة الاعمال التي<br>سبق صرفها<br>جنيه | قيمة الاعمال التي تمت الى<br>الان<br>جنيه | استقطاع او عجز<br>جنيه | البقي بعد الاستقطاع<br>جنيه | الملاحظات                                                                                                           |
|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------|--------|------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------------|-----------------|----------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ١                                                                  | تحميل ونقل المخلفات الغير صالحة للردم بكافة انواعها خارج الموقع                                      | ٣,٠٠٠,٠٠٠                                  | ٦٩,٠٠          | م      | ٩٤٠,٠٠٠                      | ٢,٠٦٠,٠٠٠                                   | ٣,٠٠٠,٠٠٠                                      | ختامي           | ٦٤,٨٦٠,٠٠٠                             | ٢٠٧,٠٠٠,٠٠٠                               | ٠,٠٠٠                  | ٢٠٧,٠٠٠,٠٠٠                 | ١- يراعي تطبيق نصوص العقد                                                                                           |
| ٢                                                                  | اعمال تكسير وازالة المسطحات المنهارة بالرصف الحالي ونقل الناتج خارج الموقع                           | ٢,٥٠٠,٠٠٠                                  | ٩٥,٠٠          | م      | ٢,٣٥٠,٠٠٠                    | ١٥٠,٠٠٠                                     | ٢,٥٠٠,٠٠٠                                      | ختامي           | ١٦٦,٦١٥,٠٠٠                            | ٢٣٧,٥٠٠,٠٠٠                               | ٠,٠٠٠                  | ٢٣٧,٥٠٠,٠٠٠                 | ٢- مهندسي الشركة وفريق العمل متواجدين                                                                               |
| ٣                                                                  | اعمال تحميل ونقل التربة صالحة للردم ومطابقة للمواصفات سمك ٢٥ سم مسافة النقل ٧٥ كم                    | ٤,٢٠٠,٠٠٠                                  | ١٥٦,٠٠         | م      | ١,٨٦٠,٠٠٠                    | ٢,٣٤٠,٠٠٠                                   | ٤,٢٠٠,٠٠٠                                      | ختامي           | ٢٦١,٩٨١,٠٠٠                            | ٦٥٥,٢٠٠,٠٠٠                               | ٠,٠٠٠                  | ٦٥٥,٢٠٠,٠٠٠                 | ٣- المعمل متواجد و مهندسي المعمل متواجدين                                                                           |
| ٤                                                                  | اعمال توريد وفرش طبقة اساس من الاحجار الصلبة المترجعة ناتج تكسير الكسرات مسافة النقل ١٠٠ كم          | ٩,٠٠٠,٠٠٠                                  | ٣٥١,٠٠         | م      | ٧,٢٠٠,٠٠٠                    | ١,٨٠٠,٠٠٠                                   | ٩,٠٠٠,٠٠٠                                      | ختامي           | ٢,٢٦٠,٨٠٠,٠٠٠                          | ٣,١٥٩,٠٠٠,٠٠٠                             | ٠,٠٠٠                  | ٣,١٥٩,٠٠٠,٠٠٠               | ٤- لوحات للمشروع متواجدة                                                                                            |
| ٥                                                                  | اعمال توريد ورش طبقة تشريب من البتومين الاسفلت السائل سريع التطاير MC 30                             | ١٨,٠٠٠,٠٠٠                                 | ٥٨,٠٠          | م      | ١٦,٩٥٠,٠٠٠                   | ١,٠٥٠,٠٠٠                                   | ١٨,٠٠٠,٠٠٠                                     | ختامي           | ٦٠٣,٤٢٠,٠٠٠                            | ١,٠٤٤,٠٠٠,٠٠٠                             | ٠,٠٠٠                  | ١,٠٤٤,٠٠٠,٠٠٠               | ٥- الكرفان متواجد و مكتب الاشراف متواجد                                                                             |
| ٦                                                                  | اعمال انشاء طبقة سطحية من الخرسانة الاسفلتية تدرج ٤ ج سمك ٦ سم ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري | ٠,٠٠٠                                      | ٠,٠٠٠          | م      | ٠,٠٠٠                        | ٠,٠٠٠                                       | ٠,٠٠٠                                          | ختامي           | ٠,٠٠٠                                  | ٠,٠٠٠                                     | ٠,٠٠٠                  | ٠,٠٠٠                       | ٦- وسائل تامين و سلامة المرور و العلامات الارشادية و التحذيرية متواجدة                                              |
| ٧                                                                  |                                                                                                      | ٠,٠٠٠                                      | ٠,٠٠٠          | م      | ٠,٠٠٠                        | ٠,٠٠٠                                       | ٠,٠٠٠                                          | ختامي           | ٠,٠٠٠                                  | ٠,٠٠٠                                     | ٠,٠٠٠                  | ٠,٠٠٠                       | ٧- البرنامج الزمني وبرنامج التفاتات التقديرية و تقارير ضبط الجودة و التقارير المبدئية و الاسبوعية و الشهرية متواجدة |
| ٨                                                                  |                                                                                                      | ٠,٠٠٠                                      | ٠,٠٠٠          | م      | ٠,٠٠٠                        | ٠,٠٠٠                                       | ٠,٠٠٠                                          | ختامي           | ٠,٠٠٠                                  | ٠,٠٠٠                                     | ٠,٠٠٠                  | ٠,٠٠٠                       | ٨- يراعي قبل الصرف خصم محضر التقييم                                                                                 |
| فقط خمسة ملايين و ثلاثمائة و اثنان الفا و سبعمائة جنيه مصري لا غير |                                                                                                      |                                            |                |        |                              |                                             |                                                |                 |                                        |                                           |                        |                             |                                                                                                                     |

تحريراً في: ٢٧/٠٥/٢٠٢٥

رجوع فوجد على صحة ..

سبق صرفها الى المقاول بالمستخلص السابق

٥,٣٠٢,٧٠٠,٠٠٠

ان بان هذا الحساب صحيح ومضبوط وان المبالغ المبينة بظهره وقدرها

المقاول :

مهندس المشروع : محمد يامر

اقر بصحة ذلك ..

على الحساب نهائياً

٥,٣٠٢,٧٠٠,٠٠٠

يدفع للمقاول مبلغ

غير الواردة بصك الشروط اعتمدت من

ملاحظة: الفئات

رئيس الادارة العامة  
مهندس / احمد عراقي  
مهندس / احمد عراقي

مدير عام المشاريع  
مهندس / مصطفى شعبان

مدير الشؤون المالية  
الاستاذ / شريف يحيى

مدير المشروع  
مهندس / مثال سعد عبد الحفيظ